


 
  [image: MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o.]
                   
   
  
  
   	Služby
     	Developerské projekty
	Pozemní stavitelství
	Revitalizace domů

   
    
	O nás
	Pro subdodavatele
	Kontakty
	[image: Facebook]
	[image: LinkedIn]


  

 

        

  

  
    
    
    
    
          
  

  
    
     [image: ...]
     [image: 1]
     [image: 1]    
     
      Nestavíme
jen domy

      Vytváříme
domovy
 
     

    

    
     [image: ...]
     [image: 1]
     [image: 1]    
     
      Revitalizace

      domů
 
     

    

    
     [image: ...]
     [image: 1]
     [image: 1]    
     
      Realizujeme

      Stavba RD
v Želešicích
 
     

    
    
    
     [image: ...]
     [image: 1]
     [image: 1]    
     
      Developerské

      projekty
 
     

    
    
    
     [image: ...]
     [image: 1]
     [image: 1]    
     
      Pozemní

      stavitelství
 
     

    
          
 







  [image: Developerské projekty] 


    
Developerské projekty

U všech našich projektů klademe důraz především na vysokou kvalitu prováděných prací a individuální přístup ke klientům s možností značných klientských změn. Neváhejte a podívejte se na naši aktuální nabídku, ať se můžete zařadit mezi stovky našich spokojených klientů.

Zjistit více
    

    




    
    Pozemní stavitelství

Naše společnost realizuje projekty v oboru pozemního stavitelství převážně v oblasti bytové výstavby, ale i občanské vybavenosti a průmyslových staveb. Jsou to jak novostavby na klíč, hrubé stavby, tak opravy a rekonstrukce.

Zjistit více
    

    

  [image: Pozemní stavitelství] 

    


    


  [image: Revitalizace domů] 


    
    Revitalizace domů

Již před více než 20 lety jsme začali se zateplováním a do dnešního dne jsme provedli regenerace již asi stovky bytových domů. Klademe vysoké nároky na jakost odvedené práce a proto používáme k zateplení pouze certifikované zateplovací systémy renomovaných výrobců a práce provádíme především vlastními vyškolenými a prověřenými pracovníky. Vzhledem k tomu, že se na trhu objevují stále nové a modernější zateplovací systémy, investujeme neustále do jejich dalšího vzdělání.

Zjistit více
    

    

    
    
    




 
  
   
    [image: Profesionální přístup]
    Profesionální
přístup

    Od přípravy, přes realizaci až po předání hotového díla vždy jednáme fér a na úrovni.

   

   
    [image: Odborní zaměstnanci]
    Odborní
zaměstnanci

    Zaměstnáváme odborníky, pro které je stavebnictví životním posláním.

   

   
    [image: Nejvyšší standardy]
    Nejvyšší
standardy

    Neustále pracujeme na vzdělávání našich pracovníků.
Jsme držiteli ČSN ISO 9001:2016.

   
      
   
    [image: Tradice a historie]
    Tradice
a historie

    Svému řemeslu se věnujeme již více než 30 let.
  
   
      
  

 



 
  
   
       Ozvěte se nám

   

  
      
  
   
      [image: ]
Jižní nám. 7/7

619 00 Brno

   

   
       [image: ]
    543 420 557
737 375 394

   

   
       [image: ]
msu@msu.cz

   
      
  

 


 
  
  
     
© 2022 MORAVSKÁ STAVEBNÍ UNIE - MSU s.r.o.

Ochrana osobních údajů - GDPR

   

  

 



